DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 45  , FOLIO REAL Nº 74125 (F)CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO
DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 7 ha    Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O
RESTO LIBRE DE 7 ha    CON UN VALOR DE B/. 15,000.00(QUINCE MIL BALBOAS)
NORTE: CARLOS URIBE;  SUR: CARRETERA DE ASFALTO; ESTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA 4128 PROPIEDAD DE
GANADERA LOZADA S.A Y LOZADA RICARDO;  OESTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA 4128 PROPIEDAD DE
GANADERA LOZADA S.A Y LOZADA RICARDO.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)